
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

: VERONICA SCARLET SAEZ ZAMBRANO
: Liceo Comercial Presidente Frei Montalva C47
: 
: 26 de diciembre de 1987
: Docente de lngles
: l6 hrs. cronológ¡cas semanales
04 hrs. cronológ¡cas semanales SEP
01 hrs. cronológ¡cas semanales PIE

: 09 de abril de2015
: 20 de abril de 2015
: Licencia Médica de Doña Mariana Pérez Fuentes
:Reemplazo
: PLAN VITAL - FONASA

- Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0I 48R.2015

DEcREroN. lOO3 .-¡ 1s¡

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Med¡ca presentada por

la docente del Liceo Comercial Presidente Fre¡ Montalva C47, Doña Mariana pérez
Fuentes; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación,,;
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" ,f 8.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

D ECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

PÁGUESE lo antenormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la
Educac¡ón", imputándose l6 hrs a la Cuenta presupuestaria 215 2,1 03 005, 04 hrs a la
Subvenc¡ón Escolar Preferencial y 0l hrs. al programa de I cton.-

ANÓTESE, coMUNfoUE
ARCHIVESE

R PATRICIO MARCHAN OA
UEL ALCALD

SECR

VPMUiJMA BS/CP Ptumfm

érí
o

L

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

fffÉH.


